SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MTNISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, cÉNcrA E TECNoLocTA »o sBRrÃo IERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'202 DE 18 DE MAIO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do sERTÃo peRNeMBUCANo, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão Responsável pela Banca Examinadora e Avaliação de
Competências para a disciplina ooFísica Geral III" - do Curso de Licenciatura em
Física do IF Sertão-PE/Campus Petrolina, para aproveitamento de coúecimentos e

experiências anteriores do aluno CALEB ALVES MARTINS PINHEIRO.

2. DETERMINAR o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

.SERVIDOR Matric. SIAPE
PEDRO DE SIQUEIRA CAMPOS FILHO 1199281
BRUNO GOMES DA COSTA 2534569
NEWTONPIO RIO NOGUEIRA 1812036

o#r"-{E